教育部國民及學前教育署　函

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：趙明桂
電話：04-37061333
電子信箱：e-3270@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國113年6月13日
發文字號：臺教國署學字第1130071093號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件一 附件二

主旨：檢送教育部函轉國防部辦理民國113年全民國防教育「暑期
戰鬥營」實施計畫及公文各1份，請協助旨揭活動訊息宣
導相關事宜，請查照。

說明：
一、依教育部113年6月13日臺教學(六)字第1130060951號函辦

理。
二、活動期程及召訓人數：自7月16日起至8月23日止，辦理18

個營隊、26梯次，召訓1,580人。
三、報名作業時間：採「限額制－先報名先錄取」方式辦理，

自6月15日(星期六)上午12時起至額滿為止，並開放「全
民國防教育網-暑期戰鬥營報名專區」實施報名作業。

四、請協助辦理「暑期戰鬥營」活動報名、宣傳及資訊公告等
相關事宜。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校(屏東縣私立華洲高級工
業家事職業學校除外)

副本：電 子 公 文
交 換 章

國立基隆女子高級中學
113/06/14

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

1130004722